ETAIPEIA EAAHNIKQN ZENOAOXEIQN AAMWA ALE.
EAPA: B.TEQPTIOY A' 1 - AOHNA - 10564
ADM 094008519 - AOY PAEE AOHNON - AP.M.A.E. 6015/06/B/86/135

ZTOIXEIA KAI MTAHPO®OPIEZ NMEPIOAOY AINO 1 IANOYAPIOY 2005 EQX 31 MAPTIOY 2005

?a TTOPOKATW OTOIXEIO KAl TTANPOPOpPieg ouvTAXOnkav oUppwva e Ta Aiebvi ﬁpé'rurru XPNHOTOIKOVOUIKAG ﬁ)\npotpépnong
Ta TTapakdaTw OToIXEIO KAl TTANPOPOPiEg OTOXEUOUV OE Hia YEVIKH EVNUEPWOT YIO TNV OIKOVOMIKI KATAOTAON Kal Ta atmoTteAéopara Tng etaipeiag " ETAIPEIA EAAHNIKQN ZENOAOXEIQON AAMWA AE. ".

ZTOIXEIA IZOAOTIZMOY

ENEPIrHTIKO

Evowparteg AKivnToTroIfoelg
ZUPPETOXEG O€ ETTIXEIPATEIG

AmoBépara
ATraitioeig

Noitrd oTolixeia evepynTiKoU
ZYNOAO ENEPIrHTIKOY

NAGHTIKO

| | ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ANOTEAEZMATQN MNEPIOAOY
[

31/03/2005

88.046.030,62

31/12/2004
KUkAog epyaciwv

88.670.084,50 MikTa KEPDN ({npieg)

17.970,00 17.970,00 Képdn ({nuieg) TTPo QOpwV, XPNUATOSOTIKWY KAI ETTEVOUTIKWY ATTOTEAECUATWV
352.477,54 392.931,68 Képdn ({nuieg) TTPO QOPWY, XPNUOTOSOTIKWY KAl ETTEVOUTIKWY ATTOTEAECUATWY KAl ATTOORETEWY
2.518.718,53 3.807.658,09 Képdn (Jnpieg) Tpo @opwv
9.939.900,36 8.480.535,47 AvaBaAiépevn gopoloyia
100.875.097,05 101.369.179,74 Képdn (Jnpieg) perd amoé @oépoug

MakpoTTpOBECUEG UTTOXPEWTEIG
BpaxutrpdBeopeg TPATTECIKEG UTTOXPEWOTEIG
NoITTEG BPaXUTIPOBETHES UTTOXPEWOEIG

ZUVOAO UTTOXPEWOEWY (a)
KaBapn ©éon Etaipiag (B)
ZYNOAO MAGHTIKOY (a+B)

26.390.338,50
4.500.000,00
4.667.913,16
35.558.251,66
65.316.845,39

01/01/05-31/03/05

6.065.111,64
1.547.944,44
218.528,67
1.078.602,87
-69.059,05
-91.415,24
-160.474,28

01/01/04-31/03/04
5.073.364,12
-36.905,96
-682.459,67
145.665,28
-1.305.394,27
-352.789,29
-1.658.183,56

[ ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN

29.364.698,00
1.500.000,00
5.027.162,46
35.891.860,46
65.477.319,28

AsiToupyikég dpacTnpIdTNTEG
Képdn (¢nieg) Tpo6 popuwv
MAfov (ueiov) TTpocappoyég yid:

100.875.097,05

101.369.179,74 AtrooBéoeig

XPEWOTIKOI TOKOI Kal GUVaQr| £€0da
MpoBAéyeig
ZUVOAAQYHOTIKEG DIAQOPEG ATTOTIUNONG

| ‘EkTaKTEG {nUieg

ZTOIXEIA KATAXTAZHZ METABOAQN KAGAPHZ ©OEXHZ
I

| ZUvoAo glI0powvV (kpowV) AeiToup. SpacTnp. TP PETaBOAWY OTO KEPAAaIo Kivnong

KaBapn Oéon évapéng epi6Sou

Augnon / (Ueiwon) peToxIkoU Kepalaiou

KaBapd e106dnpa kataxwpnuévo atr' eubeiag otnv kabapr Béon
Képdn / ({nui€g) TNG TTEPIGSOU, HETG aTTO POPOUG

Avarmpooappoyri Agiag AkivijTou
KabBapr 8€on Af§ng mepiodou

31/03/2005
65.477.319,28
0,00
0,00
-160.474,28
0,00

31/03/2004 MAéov (ugiov) TTpocapuoyEg YId Ke@dAalo Kivnong:
8.483.062,26 Meiwon (adgnon) amobepdTwy
45.780.000,00 Meiwon (agnon) amaimoswy

0,00 Meiwon (aGgnon) uTToXPEWOEWY

65.316.845,00

-1.658.183,56 XpewaTiKoi TOKOI Kal ouvagr] £€60da kataBeBAnpéva
8.507.743,00 ZUVoAo £10POWV (EKPOWYV) aTT6 AEITOUPYIKEG SPaaTnPIOTNTES (0)
61.112.621,70 Emevdurikég 5paocTnpiéTnTEg

Képdog TTwAnoewy Trayiwv
Ayopd eVOWHATWY TTayiwv
Ayopd aiAwv mayiwv

NINAKAZ MPOZAPMOIQN KAGAPHZ OEZHZ ENAPZHZ MEPIOAOY METAZY EAAHNIKQN KAI A.N.X.M. |

Ayopd (TTWANGN) CUPHETOXWY O€ CUYYEVEIG ETTIXEIPNOEIG

| ZUVOAO EI0POWYV (EKPOWV) OTT6 £TTEVEUTIKEG SpacTnPIoTNTES (B)

KaBapn Oéon (EAANVIKA AoyIOTIKA TTPOTUTTO)
‘E€oda idpuong algnong kepaAaiou & TTOAUETOUG aTTOOBECNG
Aiaypagri TpoORAewng atrodnpiwong TpoowTrikou Baon N.2190/20

Mepiopata TTAnpwTéa

Alaypagri avatréoBecTou UTTOAOITTOU avVaAWGCIHOU 5OTTAICHOU
MpoBAewn ATrolnuiwong TTPOCWTTIKOU BACN avOaAOYIOTIKAG HEAETNG

Mpooappoyr ATrooRéoewy

Avatmrpooappoyn Afiag AKIVATWY

AvaBaiiépevn gopoloyia
KaBapr 8éon évapgng mepi6dou aUppwva pe A.M.X.M.

01/01/2005
65.443.387,99
-1.220.926,30
950.000,00
1.004.108,00
-1.787.012,00
-564.698,00
1.288.972,00

363.487,59

01/01/2004 XpnuarodoTikég 5paoTnPIdTNTESG
10.045.111,06 AUgnon (peiwon) peToxikou Kepaiaiou
-1.431.294,99 ATroTTAnpwpEG daveiwv
746.217,26 Mepiopata TAnpwBévTa
ZUVOAO £10POWV (EKPOWV) ATTO XPNUATOBOTIKEG SpacTNPIOTNTES (Y)
-2.231.432,15 KaBapn avgnon (ueiwon) oTa Tapeiakd diadécipa kai 1IcodUvapa epiodou (a)+(B)+(y)
-512.949,00 Tapeiakd diabéoipa kai I0080vapa évapgng mepi6dou
624.497,59 Tapeiokd Siabégipa kal IcodUvapa ARgng Tepi6dou
8.507.743,00
1.242.912,49

65.477.319,28

16.990.805,26

MPOZOETA ZTOIXEIA KAI MTAHPO®OPIEZ

1. Na TV e§ao@dalion Tpamedikwy uTToXpewaoewv Uyoug € 30.000.000,00 ugpioTavTal eUTTpdydata Bapn eTTi Twv OKIVATWY TNG eTalpeiag TToooU € 41.311.958,91 .
2. To oUvoAo Tou TTpoowTTKoU kaTtd Tnv 31.03.2005 avipyeto o€ 473 dropa .
3. H etaipeia on xprion 2004 eAéyxBnke @opoAoyikd yia Tig Xprioelg 2000-2002 kai opIoTIKOTIOINCE TIG POPOAOYIKEG UTTOXPEWTEIG TNG VIO TIG XPATEIG QUTEG .
4. Aev UTTEPXOUV ONUAVTIKEG ETTIOIKEG I} aTTd dlaITNCia SIAPOPES TTOU Va £XOUV OUCIACTIKN ETTITITWON OTNV OIKOVOUIKA KatdoTaon Tng ETaipiag .
5. ‘Exouv TnpnBei ol Baaikég AoyioTikég Apxég Tou looAoyiopou Tng 31.12.2004.

6. 210 KOVOUAI Tou EvepynTikoU "ZuppeToxég o€ emixelpoelg” epiAapBaveral Tood 17.970 Eupw TTou agopd To KGOTOG KTAONG CUNHETOXNG oTnV ETaipeia "MeydAn Bpetavvia E.M.E."

01/01/05-31/03/05

-160.474,28

860.074,20
313.382,03
25.640,50
0,00

0,00
1.038.622,44

-118.220,27
1.290.579,56
-267.832,21
-313.382,03
1.629.767,50

0,00
-81.472,73
0,00
0,00
-81.472,73

0,00
0,00
0,00
0,00
1.548.294,77
8.026.181,68
9.574.476,45

01/01/04-31/03/04

-1.658.183,56

828.124,95
652.803,19
12.937,25

-164.318,17

-42.638,71
765.015,80
-204.719,00
0,00
353.339,92

0,00
-536.034,35
0,00
0,00
-536.034,35

45.780.000,00
-46.273.232,54
0,00
-493.232,54
-675.926,97
4.319.728,50
3.643.801,53



